教育部办公厅关于公布2006年认定的国家级重点中等职业学

校名单的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A8_E5_c80_310211.htm 教育部办公厅关于公

布2006年认定的国家级重点中等职业学校名单的通知(教职成

厅〔2007〕1号 2007年2月7日) 近几年，我部开展的国家级重

点中等职业学校调整认定工作，有力地推动中等职业学校布

局结构调整，促进了中等职业教育整体培养能力的提高，促

进了招生规模的扩大，对中等职业教育快速健康发展发挥了

重要作用。 2006年，我部组织专家组对各地申报的国家级重

点中等职业学校备选学校进行了评审，北京市园林学校等112

所学校达到了国家级重点学校标准，现予认定（名单见附件

）。 希望各省、自治区、直辖市教育行政部门进一步重视骨

干中等职业学校建设工作，加强对有关学校的建设和管理，

进一步提高中等职业教育整体办学能力和办学水平；被认定

的国家级重点中等职业学校要再接再厉，坚持以服务为宗旨

，以就业为导向的办学方针，将学校建设成为适应社会和经

济发展需要，办学条件好，教育质量与办学效益高，社会声

誉好，能够在办学各个方面、各个环节起骨干和示范作用的

高水平的中等职业学校。2006年认定的国家级重点中等职业

学校名单 北京市7所 北京市园林学校 北京市怀柔区第一职业

高中 北京市电气工程学校 北京市商务科技学校 北京市平谷区

第一职业中学 北京市对外贸易学校 密云县职业学校 河北省10

所 保定虎振中等专业学校 高阳县职业技术教育中心 唐山市古

冶区职业技术教育中心学校 河北省邯郸市职业教育中心 保定

市富昌中等专业学校 怀安县职业技术教育中心 平山县职业教

育中心 石家庄华医医学中等专业学校 唐山市第一职业中等专

业学校 邢台农业学校 山西省5所 山西省运城市财经学校 高平

市职业中学校 灵石县第一职业高中 太原市卫生学校 太谷县职

业中学校 内蒙古自治区1所 鄂尔多斯市卫生学校 吉林省3所

通化市卫生学校 农安县职业教育中心 辽源市卫生学校 黑龙江

省6所 绥化市卫生学校 佳木斯市旅游职业学校 哈尔滨工业美

术设计学校 伊春市职业技术教育中心学校 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com